Bản số: 02 năm 2026
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BÌNH GIANG

Số:  42  /DS-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đường An, ngày 16 tháng 01 năm 2026

DANH SÁCH

Người đăng ký thực hành khám bệnh, chữa bệnh

STT Họ và tên Ngày sinh Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực

hành

Chức danh đăng ký

thực hành

1 Nhữ Thị Ngọc Huyền 18/12/2000 Từ ngày 16/01/2026 đến hết ngày 15/07/2026 Điều dưỡng

2 Phạm Thanh Loan 24/04/2002 Từ ngày 16/01/2026 đến hết ngày 15/07/2026 Điều dưỡng

Nơi nhận:
- Sở Y tế TP Hải Phòng;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mai Hải Anh

		2026-01-16T14:41:01+0700
	Việt Nam
	Mai Hải Anh <maihaianh.ttytbg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-16T14:56:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ BÌNH GIANG <tlytbg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!